TECHNOLOGY
VECTOR BACKGROUND
1
FİYAT
KATALOĞUTEKNİK DESTEK İLETİŞİM
İvedik OSB, Melih Gökçek Bul. No: 113/2
Yenimahalle / ANKARA
0312 395 46 77      0 539 841 46 38

ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI 230V
kVAr
400V
kVAr
ÖLÇÜLER
(DxH) mm)
AKIM
(A)
KAPASİTANS
(uF)
KOLİ
ADETİ
LİSTE
FİYATI
AD/ ₺
PRMK-230-0,25 230V 0,25 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 0,25 0,75 45x113 1,09 15,04 16 535 ₺
PRMK-230-0,50 230V 0,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 0,50 1,5 45x114 2,18 30,08 16 545 ₺
PRMK-230-1 230V 1,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 1 3 45x114 4,35 60,16 16 630 ₺
PRMK-230-1,5 230V 1,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 1,50 4,5 50x140 6,53 90,25 16 790 ₺
PRMK-230-2,5 230V 2,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 2,5 7,50 63,5x140 10,87 150,41 16 1.100 ₺
PRMK-230-5 230V 5,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 5 15 63,5x248 21,74 300,82 4 2.300 ₺
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI 400V
kVAr
415V
kVAr
440V
kVAr
ÖLÇÜLER
(DxH) mm)
AKIM
(A)
KAPASİTANS
(uF)
KOLİ
ADETİ
LİSTE
FİYATI
AD/ ₺
PRMK-400-0,5 400V 0,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 0,50 0,54 0,61 50x175 0,72 4,97 16 710 ₺
PRMK-400-1 400V 1,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 1 1,08 1,21 50x175 1,44 9,95 16 735 ₺
PRMK-400-1,5 400V 1,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 1,50 1,61 1,82 50x175 2,17 14,92 16 840 ₺
PRMK-400-2,5 400V 2,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 2,5 2,69 3,03 50x175 3,60 24,86 16 1.050 ₺
PRMK-400-5 400V 5,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 5 5,38 6,05 63,5x200 7,22 49,70 16 1.120 ₺
PRMK-400-7,5 400V 7,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 7,50 8,07 9,08 75x203 10,83 74,59 8 1.600 ₺
PRMK-400-10 400V 10,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 10 10,76 12,10 75x240 14,43 99,46 4 1.635 ₺
PRMK-400-12,5 400V 12,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 12,50 13,46 15,13 85x240 18,04 124,32 8 1.950 ₺
PRMK-400-15 400V 15,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 15 16,15 18,15 85x240 21,65 149,19 8 2.450 ₺
PRMK-400-20 400V 20,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 20 21,53 24,20 85x317 28,87 198,92 8 3.200 ₺
PRMK-400-25 400V 25,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 25 26,91 30,25 90x317 36,08 248,65 4 3.700 ₺
PRMK-400-30 400V 30,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 30 32,29 36,30 116x240 43,30 298,38 4 4.400 ₺
PRMK-400-40 400V 40,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 40 43,06 48,40 100x392 57,74 397,84 4 7.300 ₺
PRMK-400-50 400V 50,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 50 53,82 60,50 116x392 72,17 497,29 4 7.800 ₺
TECHNOLOGY
VECTOR BACKGROUND
9
440V / 450V SİLİNDİRİK TİP KONDANSATÖR
525V / 480V / 440V SİLİNDİRİK TİP KONDANSATÖR
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI 440V
kVAr
450V
kVAr
400V
kVAr
ÖLÇÜLER
(DxH) mm)
AKIM
(A)
KAPASİTANS
(uF)
KOLİ
ADETİ
LİSTE
FİYATI
AD/ ₺
PRMK-440-5 440V 5 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 5 5,20 4,13 63,5x170 6,55 3x27,5 16 1.450 ₺
PRMK-440-7,5 440V 7,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 7,5 7,80 6,20 75x170 9,82 3x41,25 8 1.800 ₺
PRMK-440-10 440V 10,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 10 10,5 8,26 75x210 13,1 3x55 8 1.950 ₺
PRMK-440-12,5 440V 12,50 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 12,5 13,1 10,33 85x210 16,4 3x69 8 2.325 ₺
PRMK-440-15 440V 15,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 15 15,7 12,39 75x285 19,7 3x82,5 4 2.800 ₺
PRMK-440-20 440V 20,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 20 20,9 16,5 85x285 26,2 3x110 4 3.600 ₺
PRMK-440-25 440V 25,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 25 26,1 20,65 90x285 33 3x137 4 4.200 ₺
PRMK-440-30 440V 30,00 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 30 31,4 24,78 116x285 39,3 3x165 4 4.975 ₺
PRMK-440-36,30 440V 36,30 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 36,30 38 30 116x285 47,6 3x165 4 6.500 ₺
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI 525V
kVAr
480V
kVAr
440V
kVAr
ÖLÇÜLER
(DxH) mm)
AKIM
(A)
KAPASİTANS
(uF)
KOLİ
ADETİ
LİSTE
FİYATI
AD/ ₺
PRMK-525-5 525V 5 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 5 4,20 3,5 75x240 5,5 3x19,24 8 1.675 ₺
PRMK-525-7,5 525V 7,5 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 7,5 6,30 5,3 75x240 8,3 3x28,87 8 1.900 ₺
PRMK-525-10 525V 10 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 10 8,36 7 85x240 11,0 3x38,49 8 2.200 ₺
PRMK-525-12,5 525V 12,5 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 12,5 10,45 8,8 85x255 13,8 72,2 4 2.700 ₺
PRMK-525-15 525V 15 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 15 12,54 10,6 85x330 16,5 86,6 4 2.950 ₺
PRMK-525-20 525V 20 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 20 16,72 14,1 90x317 22,0 115,6 4 3.550 ₺
PRMK-525-25 525V 25 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 25 20,90 17,6 85x392 27,5 144,3 4 4.550 ₺
PRMK-525-30 525V 30 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 30 25,10 21,1 100x405 33,0 173,2 4 5.450 ₺
PRMK-525-40 525V 40 kVAr Silindirik Tip Kondansatör 40 33,50 28,1 116x360 44 3x154 4 7.750 ₺
TECHNOLOGY
V E C T O R  B A C K G R O U N D
10
KABLOLU DAİMİ DEVRE MİKROFARAD KONDANSATÖRLERİ
İLK HAREKET MİKROFARAD KONDANSATÖRLERİ
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI AKIM
(A)
KAPASİTANS
(uF)
KUTU
ADETİ
KOLİ
ADETİ
LİSTE FİYATI
AD/ ₺
PRMMF-3 Daimi Devre Kablolu 440V 3mF Kondansatör 0,44 3,15 60 600 68 ₺
PRMMF-4 Daimi Devre Kablolu 440V 4mF Kondansatör 0,55 4 60 600 70 ₺
PRMMF-5 Daimi Devre Kablolu 440V 5mF Kondansatör 0,69 5 50 300 72 ₺
PRMMF-6 Daimi Devre Kablolu 440V 6mF Kondansatör 0,83 6 50 300 75 ₺
PRMMF-8 Daimi Devre Kablolu 440V 8mF Kondansatör 1,11 8 50 300 82 ₺
PRMMF-10 Daimi Devre Kablolu 440V 10mF Kondansatör 1,38 10 50 300 85 ₺
PRMMF-12,5 Daimi Devre Kablolu 440V 12,5mF Kondansatör 1,73 12,5 50 300 97 ₺
PRMMF-15 Daimi Devre Kablolu 440V 15mF Kondansatör 2,07 15 50 300 106 ₺
PRMMF-20 Daimi Devre Kablolu 440V 20mF Kondansatör 2,76 20 50 300 128 ₺
PRMMF-25 Daimi Devre Kablolu 440V 25mF Kondansatör 3,45 25 25 150 153 ₺
PRMMF-30 Daimi Devre Kablolu 440V 30mF Kondansatör 4,14 30 25 150 168 ₺
PRMMF-36 Daimi Devre Kablolu 440V 36mF Kondansatör 4,97 36 25 150 190 ₺
PRMMF-40 Daimi Devre Kablolu 440V 40mF Kondansatör 5,53 40 25 125 218 ₺
PRMMF-45 Daimi Devre Kablolu 440V 45mF Kondansatör 6,22 45 25 125 230 ₺
PRMMF-50 Daimi Devre Kablolu 440V 50mF Kondansatör 6,91 50 25 100 268 ₺
PRMMF-60 Daimi Devre Kablolu 440V 60mF Kondansatör 8,29 60 25 100 300 ₺
PRMMF-70 Daimi Devre Kablolu 440V 70mF Kondansatör 9,67 70 25 100 350 ₺
PRMMF-80 Daimi Devre Kablolu 440V 80mF Kondansatör 11,05 80 25 100 380 ₺
PRMMF-100 Daimi Devre Kablolu 440V 100mF Kondansatör 13,82 100 25 100 433 ₺
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI AKIM
(A)
KUTU
ADETİ
KOLİ
ADETİ
LİSTE FİYATI
AD/ ₺
PRMMF-43-53 İlk Hareket kondansatör 250V 43-53mf 2,36 50 450 150 ₺
PRMMF-53-64 İlk Hareket kondansatör 250V 53-64mf 2,75 50 450 175 ₺
PRMMF-64-77 İlk Hareket kondansatör 250V 64-77mf 3,53 50 450 200 ₺
PRMMF-72-88 İlk Hareket kondansatör 250V 72-88mf 3,93 50 450 225 ₺
PRMMF-88-108 İlk Hareket kondansatör 250V 88-108mf 4,71 50 450 250 ₺
PRMMF-108-130 İlk Hareket kondansatör 250V 108-130mf 5,89 50 450 275 ₺
PRMMF-124-149 İlk Hareket kondansatör 250V 124-149mf 7,07 50 450 300 ₺
PRMMF-130-156 İlk Hareket kondansatör 250V 130-159mf 7,46 50 450 325 ₺
PRMMF-145-175 İlk Hareket kondansatör 250V 145-175mf 8,24 25 200 350 ₺
PRMMF-161-193 İlk Hareket kondansatör 250V 161-193mf 8,79 25 200 375 ₺
PRMMF-189-227 İlk Hareket kondansatör 250V 189-227mf 9,42 25 200 400 ₺
PRMMF-216-259 İlk Hareket kondansatör 250V 216-259mf 10,21 25 200 425 ₺
PRMMF-233-280 İlk Hareket kondansatör 250V 233-280mf 10,60 25 200 450 ₺
PRMMF-280-333 İlk Hareket kondansatör 250V 280-333mf 11,38 25 200 475 ₺
TECHNOLOGY
VECTOR BACKGROUND
11
KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI 230V 400V
440V
YARDIMCI
KONTAK
AKIM
(A)
SAATLİK MAX
OPERASYON
SAYISI
ANAHTARLAMA
UYGULAMA
SAYISI
ADEDİ
LİSTE
FİYATI
AD/ ₺
PRMKK-02-10P5 2,5 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 1,4 2,5 1NO 3,6 240 100000 90 995 ₺
PRMKK-05-10P5 5,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 2,8 5 1NO 7 240 200000 90 1.050 ₺
PRMKK-07-11P7 7,5 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 4 7,5 1NO +1NC 11 240 200000 25 1.450 ₺
PRMKK-10-11P7 10,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 5,5 10,0 1NO +1NC 14 240 200000 25 1.510 ₺
PRMKK-12-11P7 12,5 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 6,7 12,5 1NO +1NC 18 240 200000 25 1.630 ₺
PRMKK-16-11P7 16,7 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 8,5 16,7 1NO +1NC 24 240 200000 25 1.760 ₺
PRMKK-20-11P7 20,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 10,0 20,0 1NO +1NC 29 240 200000 16 2.100 ₺
PRMKK-25-11P7 25,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 15,0 25 1NO +1NC 36 240 100000 16 2.675 ₺
PRMKK-33-12P7 33,3 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 20,0 33,3 1NO +2NC 48 240 100000 8 4.360 ₺
PRMKK-40-12P7 40,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 25,0 40,0 1NO +2NC 58 100 100000 8 5.040 ₺
PRMKK-50-12P7 50,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 30,0 50,0 1NO +2NC 74 100 100000 8 5.985 ₺
PRMKK-60-12P7 60,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 40,0 60,0 1NO +2NC 92 100 100000 8 6.615 ₺
PRMKK-75-12P7 75,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 45,0 75,0 1NO +2NC 108 100 100000 8 9.925 ₺
PRMKK-2,5/5 kVAr
PRMKK-7,5/10/16,7/20/25 kVAr
PRMKK-33/40/60/75 kVAr
TECHNOLOGY

N
TR
O
L
Lİ
S
TE
 F
İY
AT
I
A
D
/
₺
PRMR-15H 15 Kademe Reaktif Güç
Kontrol Rölesi 144x144 15 100 - 265
VAC 3 ● ● ● ● ● 10.180 ₺
PRMR-15H+TCR 15 Kademe SVC Reaktif Güç
Kontrol Rölesi 144x144 15+SVC 100 - 265
VAC 3 ● ● ● ● ● ● ● 11.700 ₺
PRMR-15AH+TCR 15 Kademe OG/GES SVC
Reaktif Güç Kontrol Rölesi 144x144 15+SVC 100 - 265
VAC 3 ● ● ● ● ● ● ● ● 17.550 ₺
PRMR-18H 18 Kademe Reaktif Güç
Kontrol Rölesi 144x144 18 100 - 525
VAC 3 ● ● ● ● ● ● ● ● 12.285 ₺
PRMR-18H+TCR 18 Kademe SVC Reaktif Güç
Kontrol Rölesi 144x144 18+SVC 100 - 525
VAC 3 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 12.575 ₺
PRMR-18AH+TCR 18 Kademe OG/GES SVC
Reaktif Güç Kontrol Rölesi 144x144 18+SVC 100 - 525
VAC 3 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 18.375 ₺
ÜRÜN
KODU MALZEMENİN TANIMI

M
A
Lİ
S
TE
 F
İY
AT
I
A
D
/
₺
PRMS-5H 5 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 110x106x77 230 275 16 3 (1x2.5) 3 x 1,66
kVAr(230V) Harici 8.900 ₺
PRMS-10H 10 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 120x106x88 230 275 25 3 (1x4) 3 x 3,33
kVAr(230V) Harici 10.600 ₺
PRMS-20H 20 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 164x167x153 230 275 63 3 (1x10) 3 x 6,67
kVAr(230V) Harici ● 15.300 ₺
PRMS-30H 30 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 164x167x153 230 275 80 3 (1x16) 3 x 10
kVAr(230V) Harici ● 19.600 ₺
PRMS-50H 50 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 164x167x153 230 275 125 3 (1x35) 3 x 15
kVAr(230V) Harici ● 26.650 ₺
PRMS-60H 60 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 164x167x153 230 275 160 3 (1x35) 3 x 20
kVAr(230V) Harici ● 31.000 ₺
TECHNOLOGY
VECTOR BACKGROUND
15

İY
AT
I
A
D
/
₺
PRMT-5M 3x1.5 kVAr 3 Tristör Statik Kontaktör
(Deşarj Dirençli) 119x83x104 230/400 275/480 16 3(1x2.5) ● 8.750 ₺
PRMT-10M 3x3.3 kVAr 3 Tristör Statik
Kontaktör (Deşarj Dirençli) 119x83x104 230/400 275/480 25 3(1x4) ● 10.900 ₺
PRMT-25M 3x9 kVAr 3 Tristör Statik Kontaktör
(Deşarj Dirençli) 164x145x166 230/400 275/480 63 3(1x16) ● ● ● 15.600 ₺
PRMT-5 5 kVAr Trifaze Statik Kontaktör
(Deşarj Dirençli) 119x83x104 400 480 16 3(1x2.5) ● 7.425 ₺
PRMT-15 15 kVAr Trifaze Statik Kontaktör
(Deşarj Dirençli) 119x83x104 400 480 40 3(1x4) ● 10.600 ₺
PRMT-25 25 kVAr Trifaze Statik Kontaktör
(Deşarj Dirençli) 164x145x166 400 480 63 3(1x16) ● ● ● 13.225 ₺
PRMT-50 50 kVAr Trifaze Statik Kontaktör
(Deşarj Dirençli) 164x145x166 400 480 125 3(1x35) ● ● ● 15.900 ₺
PRMT-75 75 kVAr Trifaze Statik Kontaktör
Baralı (Harici Deşarj Dirençli) 164x145x166 400 480 200 3(1x50) ● ● 23.725 ₺
PRMT-100 100 kVAr Trifaze Statik Kontaktör
Baralı (Harici Deşarj Dirençli) 164x145x166 400 480 250 3(1x70) ● ● 29.100 ₺
ÜRÜN
KODU
MALZEMENİN

Şönt Reaktör 1 1,5 230 50 6,52 112,26 9,2 125 152 150 95 $
PRMMS-1,66 1,66 kVAr Monofaze
Şönt Reaktör 1 1,66 230 50 7,2 96,6 9,2 125 152 150 112 $
PRMMS-2,5 2,5 kVAr Monofaze
Şönt Reaktör 1 2,5 230 50 10,87 67,35 17,1 147 199 190 154 $
PRMMS-3 3 kVAr Monofaze
Şönt Reaktör 1 3 230 50 13,04 56,13 17,04 147 199 190 178 $
PRMMS-3,33 3,3 kVAr Monofaze
Şönt Reaktör 1 3,33 230 50 15,217 48,135 19,5 150 195 195 225 $
PRMMS-5 5 kVAr Monofaze
Şönt Reaktör 1 5 230 50 21,74 33,68 22,3 159 192 263 288 $
PRMMS-6,67 6,67 kVAr Monofaze
Şönt Reaktör 1 6,67 230 50 29 25,25 22,8 167 192 263 357 $
PRMMS-7,5 7,5 kVAr Monofaze
Şönt Reaktör 1 7,5 230 50 32,61 22,45 23,1 167 192 263 396 $
PRMMS-10 10 kVAr Monofaze
Şönt Reaktör 1 10 230 50 43,48 16,84 33 170 240 230 440 $
TECHNOLOGY
VECTOR BACKGROUND
17

Şönt Reaktör 3 0,5 400 50 0,7 1018,6 4 80 150 165 130 $
PRMTS-1 1 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 1 400 50 1,4 509,3 8 90 175 170 155 $
PRMTS-1,5 1,5 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 1,5 400 50 2,2 339,5 10 100 175 170 185 $
PRMTS-2 2 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 2 400 50 2,9 252,0 11 80 230 220 215 $
PRMTS-2,5 2,5 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 2,5 400 50 3,6 203,7 14 85 230 220 235 $
PRMTS-3 3 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 3 400 50 4,4 170,5 17 90 230 220 355 $
PRMTS-5 5 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 5 400 50 7,2 101,9 25 137 295 265 415 $
PRMTS-7,5 7,5 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 7,5 400 50 10,8 67,7 30 141 295 265 515 $
PRMTS-10 10 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 10 400 50 14,4 50,9 38 174 298 265 715 $
PRMTS-12,5 12,5 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 12,5 400 50 18 40,6 48 170 360 325 875 $
PRMTS-15 15 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 15 400 50 21,7 34,0 55 180 360 325 940 $
PRMTS-20 20 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 20 400 50 28,9 25,5 72 210 410 375 1.250 $
PRMTS-25 25 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 25 400 50 36,1 20,4 95 220 410 375 1.450 $
PRMTS-30 30 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 30 400 50 43,3 17,0 105 230 410 375 1.750 $
PRMTS-40 40 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 40 400 50 57,7 12,7 120 240 460 425 2.350 $
PRMTS-50 50 kVAr Trifaze
Şönt Reaktör 3 50 400 50 72,2 10,2 150 250 510 475 2.800 $
TECHNOLOGY
V E C T O R  B A C K G R O U N D
18

Harmonik Filtre 3 0,83 50 0,8 76,71 0.8 60 65 70 84 $
PRMTH7-1 1 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 1 50 1,56 38,35 1,3 66 69 70 92 $
PRMTH7-1,5 1,5 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 1,50 50 2,34 25,57 1,8 72 75 70 100 $
PRMTH7-2,5 2,5 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 2,50 50 3,9 15,34 2,5 88 138 133 105 $
PRMTH7-3,3 3,3 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 3,3 50 4,86 12,29 3,5 88 145 133 108 $
PRMTH7-5 5 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 5 50 7,79 7,67 5 88 148 133 115 $
PRMTH7-6,25 6,25 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 6,25 50 9,75 6,14 6,5 88 152 133 120 $
PRMTH7-7,5 7,5 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 7,5 50 11,69 5,11 6,8 95 96 147 150 $
PRMTH7-10 10 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 10 50 15,59 3,84 7,5 95 100 148 170 $
PRMTH7-12,5 12,5 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 12,50 50 19,49 3,07 9 140 178 157 190 $
PRMTH7-15 15 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 15 50 23,38 2,56 9,5 140 180 157 205 $
PRMTH7-20 20 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 20 50 31,18 1,92 12 140 237 203 240 $
PRMTH7-25 25 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 25 50 38,97 1,53 12,5 140 237 203 250 $
PRMTH7-30 30 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 30 50 46,77 1,08 14,5 150 240 210 280 $
PRMTH7-40 40 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 40 50 62,35 0,96 21 150 267 263 325 $
PRMTH7-50 50 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 50 50 77,94 0,77 24 150 269 263 345 $
PRMTH7-60 60 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 60 50 96 0,58 27 160 280 280 425 $
PRMTH7-75 75 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 75 50 120 0,51 35 170 290 300 505 $
PRMTH7-80 80 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 80 50 128 0,48 40 180 300 310 525 $
PRMTH7-100 100 kVAr Trifaze
Harmonik Filtre 3 100 100 160 0,38 48 195 350 320 675 $
TECHNOLOGY
VECTOR BACKGROUND
19

Irms
(A)
ENDÜKTANS
L(mH)
AĞIRLIK
(kg)
ÖLÇÜSEL
DEĞERLER
LİSTE
FİYATI
AD/ $I L H
PRMTH14-3,3 3,3 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 3,3 50 4,53 26,59 4,7 96 106 80 180 $
PRMTH14-5 5 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 5,0 50 7,29 16,59 6,4 120 125 100 200 $
PRMTH14-6,25 6,25 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 6,25 50 9,11 13,27 8 116 120 100 220 $
PRMTH14-7,5 7,5 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 7,5 50 10,93 11,06 8,4 120 125 100 270 $
PRMTH14-10 10 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 10 50 14,59 8,30 11,6 155 160 128 290 $
PRMTH14-12,5 12,5 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 12,5 50 18,22 6,64 12,8 147 150 148 310 $
PRMTH14-15 15 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 15 50 21,87 5,53 13,1 154 155 157 350 $
PRMTH14-20 20 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 20 50 29,16 4,15 16 161 170 203 390 $
PRMTH14-25 25 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 25 50 36,45 3,32 19 168 170 103 480 $
PRMTH14-30 30 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 30 50 43,73 2,77 22 175 180 210 550 $
PRMTH14-40 40 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 40 50 58,31 2,07 34 189 190 263 600 $
PRMTH14-50 50 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 50 50 72,89 1,66 42,6 203 210 263 630 $
PRMTH14-60 60 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 60 50 86,60 1,35 44 205 210 270  800 $
PRMTH14-75 75 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 75 50 108,3 1,08 45,8 205 210 280 920 $
PRMTH14-80 80 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 80 50 115,50 1,01 46 210 215 290 940 $
PRMTH14-100 100 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 3 100 50 145,78 0,83 51 210 215 320 1.150 $
ÜRÜN
KODU MALZEMENİN TANIMI GÜÇ
(kVA)
FREKANS

21
NH00 BIÇAKLI SİGORTALAR (ÇİFT İNDİKATÖRLÜ)
YATAY TİP YÜK AYIRICILAR
OG AKIM TRAFOSU
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI ANMA AKIMI
In (A)
KESME
KAPASİTESİ
(kA)
MİN.
SİPARİŞ
ADEDİ
KOLİ ADETİ LİSTE FİYATI
AD/ $
PRMNH00-6 6 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 6 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-10 10 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 10 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-16 16 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 16 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-20 20 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 20 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-25 25 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 25 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-32 32 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 32 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-40 40 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 40 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-50 50 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 50 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-63 63 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 63 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-80 80 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 80 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-100 100 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 100 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-125 125 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 125 120 10 180 4,8 $
PRMNH00-160 160 A NH Bıçaklı Sigorta Çift İndikatör 160 120 10 180 4,8 $
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI ANMA AKIMI
In (A)
KESME
KAPASİTESİ (kA) KOLİ ADETİ LİSTE FİYATI
AD/ $
PRMYA00-160 NH 00 -160 A Yatay Tip Yük Ayırıcı 160 NH00 (buşonsuz) 10 32,75 $
ÜRÜN KODU MALZEMENİN TANIMI
SEKONDER
AKIMI
In (A)
İÇ ÖLÇÜ NOMİNAL
GÜÇ (VA) SINIFI LİSTE FİYATI
AD/ $
PRMOG-401 40/1 OG Akım Trafosu 1 70 mm 1,5 CL:0,5 190 $
PRMOG-505 50/5 OG Akım Trafosu 5 70 mm 2,5 CL:0,5 190 $
TECHNOLOGY
V E C T O R  B A C K G R O U N D
22
GÖKSU TRADE İÇ ve DIŞ TİCARET ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT LTD. ŞTİ.